[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2025

                                                           № 13
ст.Новопашковская
Об утверждении  Перечня  объектов, в отношении

которых планируется заключение

концессионных соглашений на 2025 год
В   соответствии   с   Федеральным   законом   от  21 июля  2005 года               № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и Уставом Новопашковского сельского поселения Крыловского района  п о с т а н  о в       л я ю:

        1. Утвердить Перечень  объектов, в отношении которых планируется   заключение концессионных соглашений на 2025 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Общему отделу администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района  обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Новопашковского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела А.А.Финькова.

         4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 г.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                         О.С. Фисенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
  К постановлению администрации

Новопашковского сельского поселения

Крыловского района

 от 10.03.2025  года  № 13
Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год
	N
п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта/технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документа – основания возникновения права муниципаль-ной собственности
	Вид работ в рамках концессионно-го соглашения (создание и (или) реконструк-ция)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водопроводная башня  ст. Новопашковская (молочно-товар-ная ферма  далее -–ТФ №5
	1990г.
	зарегистрировано право собственности на земельный участок под башней от 31.01.2022 №23:14:0407000:1154-23/359/2022-1
	реконструкция

	2
	Водопроводная башня  ст-ца Новопашковская (МТФ № 4)
	1984г.
	зарегистрировано право собственности на земельный участок под башней  от 20.12.2021 №23:14:0407000:1147-23/359/2021-1,
	реконструкция

	3
	Водопроводная башня  ст-ца Новопашковская (МТФ № 3)
	2001г.
	отсутствует
	реконструкция

	4
	Водопроводная башня  ст-ца Но-вопашковская (центральная усадьба)
	1984г.
	зарегистрировано право собственности на земельный участок под башней 07.2016г. № 2343/12/16-1252406
	реконструкция

	5
	Водопроводная башня  х.Тверской

	отсутствует
	реконструкция

	6
	Водопроводная башня  х.Лобова Балка
	2003г.
	зарегистрировано право собственности на земельный участок под башней от 28.12.2021 №23:14:0406001:700-23/359/2021-1
	реконструкция

	7
	Водопроводная башня  х.Грузской
	1991г.
	отсутствует
	реконструкция

	8
	Артезианская скважина №3690 (3620) ст.Новопашковская(МТФ №5)
	1987г.
	Собственность от 31.01.2022 №23:14:0407000:1154-23/359/2022-1
	реконструкция

	9
	Артезианская скважина №4201 ст.Новопашковская(МТФ №4)
	1988г.
	Собственность  от 07.12.2021 №23:14:0407000:1152-23/359/2021-1
	реконструкция

	10
	Артезианская скважина №4255 (7840) ст.Новопашковская(МТФ №3)
	1984г.
	отсутствует
	реконструкция

	11
	Артезианская скважина №7036 ст. Новопашковская(центральная усадьба)
	1980г.
	Собственность 23/043/2017-1,                    от 26.06.2017

	реконструкция

	12
	Артезианская скважина №7809 х.Грузской
	1991г.
	отсутствует
	реконструкция

	13
	Артезианская скважина №4259 х.Тверской
	1989г.
	отсутствует
	реконструкция

	14
	Артезианская скважина №3901 х.Лобова Балка
	1973г.
	Собственность  от 12.11.2021 №23:14:0406001:707-23/359/2021-1
	реконструкция

	15
	Водопроводные сети ст.Новопашковкая
	15353 м
	отсутствует
	реконструкция

	16
	Водопроводные сети х.Тверской
	6320м
	отсутствует
	реконструкция

	17
	Водопроводные сети х.Лобова Балка
	6260м
	отсутствует
	реконструкция

	18
	Водопроводные сети с.Грузское
	2843м
	отсутствует
	реконструкция

Начальник
финансового отдела                                                                          А.А. Финьков